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60 m spolu / bodovanie                 chlapci                             

  1  Valkó Barnabás        010429  Strekov ZŠ s VJM                 7,64   
  2  Halász Viktor         000914  Komárno Gymnázium H.Selyeho      7,72   
  3  Belan Michal          000808  Kovarce ZŠ                       7,78   
  4  Ďurovský Vladimír     010124  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul      7,86   
  5  Kováč Michal          010403  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           7,91   
  6  Kurucz Norbert        000416  Šaľa ZŠ Bernolákova              7,92   
  7  Nagy Ákos             000716  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        7,98   
  8  Roháč Patrik          001001  Topoľčany ZŠ J.Hollého           8,00   
  9  Nagy Dávid            001121  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,05   
 10  Gál Márk              010202  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        8,07   
 11  Laca Matej            020509  Nitra ZŠ Fatranská               8,16   
 12  Lakatoš Marcel        000618  Levice ZŠ Saratovská 85          8,19   
 13  Nagy Bence            000416  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,22   
 14  Svoreň Matej          010301  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        8,29   
 15  Tatarkovič Radoslav   001002  Červený Hrádok ZŠ s MŠ           8,30   
 16  Čorba Filip           020223  Levice ZŠ Saratovská 85          8,38   
 17  Szépe Lénárd          011125  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,42   
 18  Solymos Dávid         020313  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        8,44   
 19  Larsen Magnus         021029  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        8,45   
 20  Kováč Erik            020611  Červený Hrádok ZŠ s MŠ           8,48   
 21  Schmidt Peter                 Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,49   
 22  Hučko Hugo            010720  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,50   
 23  Halmo Roman           010830  Topoľčany ZŠ J.Hollého           8,58   
 24  Greguš Jaroslav       010406  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        8,61   
 25  Kováč Filip           010717  Levice ZŠ Saratovská 85          8,74   
 

60 m 1.beh           chlapci                             

  1  Valkó Barnabás        010429  Strekov ZŠ s VJM                 7,64   
  2  Halász Viktor         000914  Komárno Gymnázium H.Selyeho      7,72   
  3  Belan Michal          000808  Kovarce ZŠ                       7,78   
  4  Ďurovský Vladimír     010124  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul      7,86   
  5  Kurucz Norbert        000416  Šaľa ZŠ Bernolákova              7,92   
  6  Laca Matej            020509  Nitra ZŠ Fatranská               8,16   
  7  Nagy Bence            000416  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,22   
  8  Tatarkovič Radoslav   001002  Červený Hrádok ZŠ s MŠ           8,30   
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m 2.beh           chlapci                             

  1  Kováč Michal          010403  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           7,91   
  2  Nagy Dávid            001121  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,05   
  3  Gál Márk              010202  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        8,07   
  4  Lakatoš Marcel        000618  Levice ZŠ Saratovská 85          8,19   
  5  Svoreň Matej          010301  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        8,29   
  6  Larsen Magnus         021029  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        8,45   
  7  Schmidt Peter                 Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,49   
  8  Greguš Jaroslav       010406  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        8,61   
 
W: -1,1 m/s 
 

60 m 3.beh           chlapci                             

  1  Nagy Ákos             000716  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        7,98   
  2  Roháč Patrik          001001  Topoľčany ZŠ J.Hollého           8,00   
  3  Szépe Lénárd          011125  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,42   
  4  Hučko Hugo            010720  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,50   
  5  Kováč Filip           010717  Levice ZŠ Saratovská 85          8,74   
 
W: 0,0 m/s 
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60 m 4.beh           chlapci                             

  1  Čorba Filip           020223  Levice ZŠ Saratovská 85          8,38   
  2  Solymos Dávid         020313  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        8,44   
  3  Kováč Erik            020611  Červený Hrádok ZŠ s MŠ           8,48   
  4  Halmo Roman           010830  Topoľčany ZŠ J.Hollého           8,58   
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m Finále          chlapci                             

  1  Valkó Barnabás        010429  Strekov ZŠ s VJM                 7,47   
  2  Halász Viktor         000914  Komárno Gymnázium H.Selyeho      7,57   
     Belan Michal          000808  Kovarce ZŠ                       7,57   
  4  Kováč Michal          010403  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           7,78   
  5  Kurucz Norbert        000416  Šaľa ZŠ Bernolákova              7,80   
  6  Ďurovský Vladimír     010124  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul      7,89   
  7  Roháč Patrik          001001  Topoľčany ZŠ J.Hollého           7,93   
  8  Nagy Ákos             000716  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        8,09   
 
W: +1,6 m/s 
 

300 m                chlapci                             

  1  Kurucz Norbert        000416  Šaľa ZŠ Bernolákova             39,60   
  2  Dráfi Karol           011005  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora        39,72   
  3  Doktorik Dávid        010321  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      39,73   
  4  Ďurovský Vladimír     010124  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul     40,40   
  5  Svoreň Ondrej         000816  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       41,06   
  6  Karvai Patrik         001001  Tesárske Mlyňany ZŠ             41,28   
  7  Králik Adam           010608  Topoľčany ZŠ J.Hollého          42,01   
  8  Nagy Dávid            001121  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        42,04   
  9  Sotkovszky Dominik    001130  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        42,07   
 10  Pavlovič Erik         001107  Levice ZŠ Saratovská 85         42,42   
 11  Korman Patrik         000620  Topoľčany ZŠ J.Hollého          42,46   
 12  Báleš Adam            000911  Kovarce ZŠ                      42,70   
 13  Tatarkovič Radoslav   001002  Červený Hrádok ZŠ s MŠ          42,90   
 14  Gál Márk              010202  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       43,04   
 15  Kováč Michal          010403  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          43,26   
 16  Čorba Filip           020223  Levice ZŠ Saratovská 85         43,45   
 17  Šípek Martin          001106  Topoľčany ZŠ J.Hollého          43,48   
 18  Nagy Márk             001116  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       44,16   
 19  Svoreň Matej          010301  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       44,29   
 20  Schmidt Peter                 Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          45,07   
 21  Varga Daniel          000909  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       45,63   
 22  Solymos Dávid         020313  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       46,29   
 23  Kéry Martin           010415  Červený Hrádok ZŠ s MŠ          47,29   
 24  Krén Maroš            010810  Levice ZŠ Saratovská 85         48,13   
 25  Csókás Bálint         000713  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        48,41   
 

300 m 1.beh          chlapci                             

  1  Kurucz Norbert        000416  Šaľa ZŠ Bernolákova             39,60   
  2  Dráfi Karol           011005  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora        39,72   
  3  Doktorik Dávid        010321  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova      39,73   
  4  Ďurovský Vladimír     010124  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul     40,40   
  5  Karvai Patrik         001001  Tesárske Mlyňany ZŠ             41,28   
  6  Tatarkovič Radoslav   001002  Červený Hrádok ZŠ s MŠ          42,90   
 

300 m 2.beh          chlapci                             

  1  Svoreň Ondrej         000816  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       41,06   
  2  Nagy Dávid            001121  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        42,04   
  3  Sotkovszky Dominik    001130  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        42,07   
  4  Korman Patrik         000620  Topoľčany ZŠ J.Hollého          42,46   
  5  Gál Márk              010202  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       43,04   
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300 m 3.beh          chlapci                             

  1  Králik Adam           010608  Topoľčany ZŠ J.Hollého          42,01   
  2  Pavlovič Erik         001107  Levice ZŠ Saratovská 85         42,42   
  3  Báleš Adam            000911  Kovarce ZŠ                      42,70   
  4  Šípek Martin          001106  Topoľčany ZŠ J.Hollého          43,48   
  5  Nagy Márk             001116  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       44,16   
  6  Varga Daniel          000909  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       45,63   
 

300 m 4.beh          chlapci                             

  1  Čorba Filip           020223  Levice ZŠ Saratovská 85         43,45   
  2  Solymos Dávid         020313  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       46,29   
  3  Kéry Martin           010415  Červený Hrádok ZŠ s MŠ          47,29   
  4  Krén Maroš            010810  Levice ZŠ Saratovská 85         48,13   
 

300 m 5.beh          chlapci                             

  1  Kováč Michal          010403  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          43,26   
  2  Svoreň Matej          010301  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       44,29   
  3  Schmidt Peter                 Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          45,07   
  4  Csókás Bálint         000713  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        48,41   
 

1000 m               chlapci                             

  1  Dráfi Karol           011005  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora       2:48,67  
  2  Kačina Sebastián      001030  Solčany  ZŠ s MŠ               2:50,47  
  3  Doktorik Dávid        010321  Komárno ZŠ s VJM Eötvösova     2:53,49  
  4  Šajter Roman          000825  Nitra Gymnázium Párovská       2:55,23  
  5  Coloň Adrián          001110  Levice ZŠ Ul.sv.Michala        2:56,35  
  6  Horváth Dominik       000117  Šaľa ZŠ Bernolákova            2:56,37  
  7  Nagy Márk             001116  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce      3:06,12  
  8  Pavlovič Erik         001107  Levice ZŠ Saratovská 85        3:06,74  
  9  Korman Patrik         000620  Topoľčany ZŠ J.Hollého         3:08,04  
 10  Dibúz René            010315  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho       3:11,40  
 11  Rafael Tibor          000320  Červený Hrádok ZŠ s MŠ         3:12,82  
 12  Šípoš Michal          010715  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže      3:20,00   
 13  Gomboš Leo            01525   Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         3:21,09  
 14  Fernéza Lukáš         011023  Červený Hrádok ZŠ s MŠ         3:21,17  
 15  Sotkovszky Dominik    001130  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho       3:21,89  
 16  Krepelka Roland       010408  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce      3:22,23  
 17  Abbatantuono Matteo   020120  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže      3:26,09  
 18  Székely Bence         010109  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho       3:34,01  
 19  Košík Erik            020412  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         3:36,43  
 20  Špaňo Dominik         020519  Levice ZŠ Saratovská 85        3:45,38  
     Homola Samuel         010501  Tesárske Mlyňany ZŠ                 NF  
     Slaninka Šimon        020521  Levice ZŠ Saratovská 85             NP  
 

diaľka finále        chlapci                             

  1  Straška Lukáš         010810  Šurany ZŠ Bernolákova            598    
  2  Ralík Maroš           010112  Nitra ZŠ Fatranská               596    
  3  Mazan Marek           020208  Svätý Peter ZŠ s MŠ              542    
  4  Belan Michal          000808  Kovarce ZŠ                       521    
  5  Horváth Dominik       000117  Šaľa ZŠ Bernolákova              520    
  6  Roháč Patrik          001001  Topoľčany ZŠ J.Hollého           514    
  7  Bátovský Marcel       000914  Levice ZŠ Saratovská 85          510    
  8  Kardoš Dominik        000919  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           505    
  9  Nagy Bence            000416  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         501    
 10  Záhumenský Martin     001008  Topoľčany ZŠ J.Hollého           492    
 11  Hučko Hugo            010720  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           486    
 12  Larsen Magnus         021029  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        483    
 13  Burai Adrián          000923  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        478    
 14  Šípek Martin          001106  Topoľčany ZŠ J.Hollého           475    
 15  Pivarči Tomáš         010222  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        465    
 16  Székely Bence         010109  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         464    
 17  Petrík Richard        010610  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova       462    
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 18  Lakatoš Marcel        000618  Levice ZŠ Saratovská 85          462    
 19  Szépe Lénárd          011125  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         454     
 20  Rafael Tibor          000320  Červený Hrádok ZŠ s MŠ           450    
 21  Kováč Erik            020611  Červený Hrádok ZŠ s MŠ           445    
 22  Gomboš Leo            01525   Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           433    
 23  Nagy Ákos             000716  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        426    
 24  Lojek Denis           020404  Levice ZŠ Saratovská 85          358    
     Košík Erik            020412  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša              NP  
 
Straška Lukáš         564/+0,9  570/+0,4  573/-0,1     -      559/0,0   598        
Ralík Maroš           513/0,0   542/0,0   554/-0,9  545/0,0   562/-0,7  596/+0,9   
Mazan Marek           542/0,0   537/+1,6  532/-0,8  517/0,0   505/-0,8  501/0,0    
Belan Michal          513/0,0   521/+1,0  497/-1,2  490/0,0      -         -       
Horváth Dominik       477/+0,5  520/+0,1  495/0,0   480/0,0      x      506/+0,2   
Roháč Patrik          514/+0,5  499/0,0      x         -         -      501        
Bátovský Marcel       446/0,0   495/+0,9  510/-0,6  503/0,0   487/0,0   476/0,0    
Kardoš Dominik        505/+0,2  446/0,0   462/0,0   454/0,0   476/0,0   504/+0,1   
Nagy Bence               x      498/0,0   501/-0,8                                 
Záhumenský Martin        x      463/0,0   492/0,0                                  
Hučko Hugo            486/0,0   412/0,0   468/-0,1                                 
Larsen Magnus         483/+0,4  440/0,0   455/-0,1                                 
Burai Adrián          478/0,0   465/0,0   465/0,0                                  
Šípek Martin          462/-0,1  453/-0,1  475/0,0                                  
Pivarči Tomáš         280/-0,5  465/0,0   436/+0,5                                 
Székely Bence         464/0,0   458/0,0      x                                     
Petrík Richard        443/-0,1  462/+0,2  245/0,0                                  
Lakatoš Marcel        411/-0,3  415/1,1   462/+0,1                                 
Szépe Lénárd          454/0,0      x         x                                     
Rafael Tibor          446/0,0   449/-0,1  450/0,0                                  
Kováč Erik            421/0,0   395/+1,1  445/-0,2                                 
Gomboš Leo            347/-0,1  397/0,0   433/0,0                                  
Nagy Ákos             426/0,0      x         x                                     
Lojek Denis           334/+0,1  358/0,0   337/0,0                                  
 

diaľka body          chlapci                             

  1  Straška Lukáš         010810  Šurany ZŠ Bernolákova            573    
  2  Ralík Maroš           010112  Nitra ZŠ Fatranská               554    
  3  Mazan Marek           020208  Svätý Peter ZŠ s MŠ              542    
  4  Belan Michal          000808  Kovarce ZŠ                       521    
  5  Horváth Dominik       000117  Šaľa ZŠ Bernolákova              520    
  6  Roháč Patrik          001001  Topoľčany ZŠ J.Hollého           514    
  7  Bátovský Marcel       000914  Levice ZŠ Saratovská 85          510    
  8  Kardoš Dominik        000919  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           505    
  9  Nagy Bence            000416  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         501    
 10  Záhumenský Martin     001008  Topoľčany ZŠ J.Hollého           492    
 11  Hučko Hugo            010720  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           486    
 12  Larsen Magnus         021029  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        483    
 13  Burai Adrián          000923  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        478    
 14  Šípek Martin          001106  Topoľčany ZŠ J.Hollého           475    
 15  Pivarči Tomáš         010222  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        465    
 16  Székely Bence         010109  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         464    
 17  Petrík Richard        010610  Zlaté Moravce ZŠ Mojmírova       462    
 18  Lakatoš Marcel        000618  Levice ZŠ Saratovská 85          462    
 19  Szépe Lénárd          011125  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         454     
 20  Rafael Tibor          000320  Červený Hrádok ZŠ s MŠ           450    
 21  Kováč Erik            020611  Červený Hrádok ZŠ s MŠ           445    
 22  Gomboš Leo            01525   Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           433    
 23  Nagy Ákos             000716  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        426    
 24  Lojek Denis           020404  Levice ZŠ Saratovská 85          358    
     Košík Erik            020412  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša              NP  
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výška                chlapci                             

  1  Ralík Maroš           010112  Nitra ZŠ Fatranská               176    
  2  Blaho Thomas          000810  Ludanice ZŠ s MŠ                 173    
  3  Bátovský Marcel       000914  Levice ZŠ Saratovská 85          161    
  4  Straška Lukáš         010810  Šurany ZŠ Bernolákova            161    
  5  Pivarči Tomáš         010222  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        161    
  6  Dibúz René            010315  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         155    
  7  Gábor Áron Gábor      010409  Búč ZŠ s VJM M.Katonu            155    
  8  Halmo Roman           010830  Topoľčany ZŠ J.Hollého           155    
  9  Szimondel Krisztián   001221  Želiezovce ZŠ Mierová            155    
 10  Záhumenský Martin     001008  Topoľčany ZŠ J.Hollého           155    
 11  Beke Levente          010705  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        155    
 12  Lužica Martin         010719  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           152    
 13  Eliáš Marek           010626  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           149    
 14  Csókás Bálint         000713  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         146    
     Svoreň Ondrej         000816  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        146    
 16  Burai Adrián          000923  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        146    
 17  Králik Adam           010608  Topoľčany ZŠ J.Hollého           146    
 18  Seidler Alexander     011219  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        143    
 19  Geleneky Martin       030212  Červený Hrádok ZŠ s MŠ           140    
 20  Lojek Denis           020404  Levice ZŠ Saratovská 85          140    
 21  Špaňo Dominik         020519  Levice ZŠ Saratovská 85          135    
 22  Dukay Ivan            030326  Červený Hrádok ZŠ s MŠ           135    
     Pucovský Daniel       010103  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           135    
 

                         110  115  120  125  130  135  140  143  146  149  152  155  158  161  164  167  170  173  176                             
    Ralík Maroš          -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    -    o    -    xo   o    o    o    o    o                               
    Blaho Thomas         -    -    -    o    o    o    o    o    xo   o    o    xo   o    o    o    xo   xo   o    xxx                                
    Bátovský Marcel      -    -    -    -    -    -    o    o    o    o    o    o    xxo  xo   xxx                                                    
    Straška Lukáš        -    -    -    -    -    -    o    -    -    -    o    o    -    xxo  xxx                                                    
    Pivarči Tomáš        -    -    -    -    xo   o    o    o    o    o    o    o    o    xxo  xxx                                                    
    Dibúz René           -    -    -    -    -    -    o    o    o    o    o    o    xxx                                                              
    Gábor Áron Gábor     -    -    -    o    o    o    xo   o    o    o    o    o    xxx                                                              
    Halmo Roman          -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    xxo  o    xxx                                                              
    Szimondel Krisztián  -    -    -    -    o    o    o    o    o    o    xo   xxo  xxx                                                              
    Záhumenský Martin    o    o    o    o    o    o    o    xo   xo   xo   xo   xxo  xxx                                         
    Beke Levente         -    -    -    -    -    o    xo   xo   xxo  xo   o    xxo                                                                   
    Lužica Martin        -    -    o    o    -    o    o    o    o    o    o    xxx                                                
    Eliáš Marek          -    -    -    o    o    o    o    xo   o    o    xxx                                                                        
    Csókás Bálint        -    -    -    -    -    -    o    o    o    xxx                                                                             
    Svoreň Ondrej        -    -    -    -    -    -    o    o    o    xxx                                                                             
    Burai Adrián         -    -    -    -    -    o    o    xo   xo   xxx                                                                             
    Králik Adam          o    o    o    -    o    o    xxo  o    xxo  xxx                                                                       
    Seidler Alexander    o    o    o    o    o    o    xxo  xxo  xxx                                                             
    Geleneky Martin      -    -    o    o    xxo  o    xo   xxx                                                                                       
    Lojek Denis          o    o    o    o    xo   o    xxo  xxx                                                                  
    Špaňo Dominik        o    o    o    o    o    o    xxx                                                                                            
    Dukay Ivan           -    -    xo   o    o    xo   xxx                                                                                            
    Pucovský Daniel      o    o    xo   o    o    xo   xxx                                                                         

 

guľa body            chlapci                             

  1  Greguš Jaroslav       010406  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       16,26   
  2  Szabó Imrich          001101  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       12,84   
     Konopka Miloslav      011220  Želiezovce ZŠ Mierová           12,84   
  4  Ďurák Adam            010830  Topoľčany ZŠ Škultétyho         12,80   
  5  Záchenský Matúš       010315  Sľažany ZŠ                      11,56   
  6  Boocz Martin          010519  Levice ZŠ Saratovská 85         11,46   
  7  Gábriš Štefan         000210  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          11,19   
  8  Slaninka Šimon        020521  Levice ZŠ Saratovská 85         11,08   
  9  Pucovský Daniel       010103  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          10,88   
 10  Kardoš Dominik        000919  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          10,84   
 11  Polónyi Dominik       001223  Šaľa ZŠ Ľ.Štúra                 10,67   
 12  Kelo Kristián         010118  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        10,62   
 13  Koros Nikolaj         020920  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          10,60   
 14  Fernéza Lukáš         011023  Červený Hrádok ZŠ s MŠ          10,45   
 15  Socha Samuel          030226  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       10,15   
 16  Neuman Šimon          001112  Topoľčany ZŠ J.Hollého          10,09   
 17  Hriňa Attila          001029  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       10,05   
 18  Kéry Martin           010415  Červený Hrádok ZŠ s MŠ          10,01   
 19  Šípoš Michal          010715  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže        9,50   
 20  Kapusta Michael       010315  Topoľčany ZŠ J.Hollého           9,32   
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 21  Bečka Peter           000930  Topoľčany ZŠ J.Hollého           9,10   
 22  Mészáros Frigyes      011024  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         9,02   
 23  Takács Patrik         011214  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         8,55   
 

guľa finále          chlapci                             

  1  Greguš Jaroslav       010406  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       16,26   
  2  Ďurák Adam            010830  Topoľčany ZŠ Škultétyho         13,44   
  3  Szabó Imrich          001101  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       13,20   
  4  Konopka Miloslav      011220  Želiezovce ZŠ Mierová           13,03   
  5  Boocz Martin          010519  Levice ZŠ Saratovská 85         11,91   
  6  Záchenský Matúš       010315  Sľažany ZŠ                      11,85   
  7  Gábriš Štefan         000210  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          11,19   
  8  Slaninka Šimon        020521  Levice ZŠ Saratovská 85         11,08   
 

loptička body        chlapci                             

  1  Szabó Erik            010625  Kalná nad Hronom ZŠ             76,25   
  2  Pán Dominik           000404  Štúrovo ZŠ Adyho 6              72,39   
  3  Čurgáli Jozef         000328  Nitra ZŠ Beethovenova           68,54   
  4  Pelikán Mikuláš       000921  Žihárec ZŠ s VJM                66,64   
  5  Švec Emanuel          000919  Topoľčianky ZŠ                  65,65   
  6  Eliáš Marek           010626  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          65,12   
  7  Varga Daniel          000909  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       65,11   
  8  Neuman Šimon          001112  Topoľčany ZŠ J.Hollého          63,53   
  9  Csonka Dávid          021114  Svätý Peter ZŠ s MŠ s VJM       61,33   
 10  Koros Nikolaj         020920  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          60,81   
 11  Bečka Peter           000930  Topoľčany ZŠ J.Hollého          60,60   
 12  Kelo Kristián         010118  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        60,09   
 13  Mészáros Frigyes      011024  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        59,15   
 14  Beke Levente          010705  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       58,36   
 15  Kapusta Michael       010315  Topoľčany ZŠ J.Hollého          58,14   
 16  Lužica Martin         010719  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          57,20   
 17  Takács Patrik         011214  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        56,67   
 18  Boocz Martin          010519  Levice ZŠ Saratovská 85         52,48   
 19  Hriňa Attila          001029  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       51,53   
 20  Szabó Imrich          001101  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       50,66   
 21  Kováč Filip           010717  Levice ZŠ Saratovská 85         50,47   
 22  Krén Maroš            010810  Levice ZŠ Saratovská 85         49,09   
 23  Seidler Alexander     011219  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       48,81   
 24  Geleneky Martin       030212  Červený Hrádok ZŠ s MŠ          47,65   
 25  Socha Samuel          030226  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       43,74   
 

loptička finále      chlapci                             

  1  Szabó Erik            010625  Kalná nad Hronom ZŠ             76,30   
  2  Pelikán Mikuláš       000921  Žihárec ZŠ s VJM                72,90   
  3  Pán Dominik           000404  Štúrovo ZŠ Adyho 6              72,39   
  4  Čurgáli Jozef         000328  Nitra ZŠ Beethovenova           68,57   
  5  Varga Daniel          000909  Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       66,35   
  6  Švec Emanuel          000919  Topoľčianky ZŠ                  66,10   
  7  Eliáš Marek           010626  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          65,12   
  8  Neuman Šimon          001112  Topoľčany ZŠ J.Hollého          63,53   
 

4 x 60 m             chlapci                             

  1  "A" SAMUR                     Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          31,04   
  2  "A" NRNAB                     Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       31,10   
  3  "A" KNPRA                     Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       31,11   
  4  "A" STURM                     Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        31,18   
  5  "A" LVSAR                     Levice ZŠ Saratovská 85         31,30   
  6  "A" CEHRA                     Červený Hrádok ZŠ s MŠ          31,50   
  7  "A" TOHOL                     Topoľčany ZŠ J.Hollého          31,62   
  8  "B" LVSAR                     Levice ZŠ Saratovská 85         33,48   
  9  "B" NRNAB                     Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       33,64   
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"A" SAMUR : Hučko, Kováč, Kardoš, Eliáš 
"A" NRNAB : Greguš, Pivarči, Varga, Larsen 
"A" KNPRA : Nagy Á., Burai, Nagy M., Gál M. 
"A" STURM : Nagy D., Dibúz, Szúpe, Nagy B.  
"A" LVSAR : Lakatoš, Kováč, Čorba, Bátovsky 
"A" CEHRA : Tatarkovič, Kéry, Kováč, Rafael 
"A" TOHOL : Roháč, Králik, Neuman, Korman 
"B" LVSAR : Špaňo, Lojek, Krén, Pavlovič 
"B" NRNAB : Šípoš, Seidler, Svoreň M., Svoreň O. 
 

4 x 60 m 1.beh       chlapci                             

  1  "A"                           Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       31,10   
  2  "A"                           Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        31,18   
  3  "A"                           Levice ZŠ Saratovská 85         31,30   
  4  "A"                           Červený Hrádok ZŠ s MŠ          31,50   
  5  "A"                           Topoľčany ZŠ J.Hollého          31,62   
 

4 x 60 m 2.beh       chlapci                             

  1  "A"                           Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          31,04   
  2  "A"                           Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       31,11   
  3  "B"                           Levice ZŠ Saratovská 85         33,48   
  4  "B"                           Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       33,64   
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60 m spolu / bodovanie                dievčatá                            

  1  Obertová Angelika     010208  Sľažany ZŠ                       8,02   
  2  Miklová Marietta      020219  Nitra Gymnázium Golianova        8,54   
  3  Halásová Radka        030103  Mojzesovo-Černík ZŠ              8,55   
  4  Kelemenová Kristína   040103  Nitra Športové gymnázium         8,62   
  5  Kollerová Gizela      011025  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,78   
  6  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova            8,80   
  7  Obertová Slávka       011124  Radošina ZŠ s MŠ                 8,84   
  8  Balogh Bernadett      001110  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        8,86   
  9  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,92   
 10  Souhradová Kamila     010504  Šaľa ZŠ J.Hollého                8,93   
 11  Kurinová Eva          020323  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul      8,98   
 12  Kolocsics Barbara     031104  Nesvady ZŠ s VJM                 9,00   
 13  Nyulassyová Regina    010619  Topoľčianky ZŠ                   9,12   
 14  Čapúchová Vanesa      040315  Nitra Športové gymnázium         9,14   
 15  Okruhlicová Lucia     010906  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,18   
 16  Puha Réka             021210  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        9,36   
 17  Klučková Simona       010819  Šurany ZŠ Bernolákova            9,74   
 18  Kršáková Nora         010829  Topoľčianky ZŠ                   9,78   
 19  Reptíková Radka       020403  Nitra Športové gymnázium         9,82   
 20  Pokrývková Sofia      020410  Topoľčany ZŠ J.Hollého           9,86   
     Danielová Alexandra   001001  Šurany ZŠ Bernolákova            9,86   
 22  Rusňáková Natália     010322  Topoľčany ZŠ J.Hollého           9,98   
 23  Kečkéšová Patrícia    010715  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul     10,08   
 

60 m 1.beh           dievčatá                            

  1  Obertová Angelika     010208  Sľažany ZŠ                       8,02   
  2  Miklová Marietta      020219  Nitra Gymnázium Golianova        8,54   
  3  Halásová Radka        030103  Mojzesovo-Černík ZŠ              8,55   
  4  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova            8,80   
  5  Obertová Slávka       011124  Radošina ZŠ s MŠ                 8,84   
  6  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,92   
  7  Okruhlicová Lucia     010906  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,18   
  8  Reptíková Radka       020403  Nitra Športové gymnázium         9,82   
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m 2.beh           dievčatá                            

  1  Kollerová Gizela      011025  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,78   
  2  Souhradová Kamila     010504  Šaľa ZŠ J.Hollého                8,93   
  3  Kurinová Eva          020323  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul      8,98   
  4  Kolocsics Barbara     031104  Nesvady ZŠ s VJM                 9,00   
  5  Nyulassyová Regina    010619  Topoľčianky ZŠ                   9,12   
  6  Čapúchová Vanesa      040315  Nitra Športové gymnázium         9,14   
  7  Pokrývková Sofia      020410  Topoľčany ZŠ J.Hollého           9,86   
  8  Rusňáková Natália     010322  Topoľčany ZŠ J.Hollého           9,98   
 
W: +0,7 m/s 
 

60 m 3.beh           dievčatá                            

  1  Kelemenová Kristína   040103  Nitra Športové gymnázium         8,62   
  2  Balogh Bernadett      001110  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        8,86   
  3  Puha Réka             021210  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        9,36   
  4  Klučková Simona       010819  Šurany ZŠ Bernolákova            9,74   
  5  Kršáková Nora         010829  Topoľčianky ZŠ                   9,78   
  6  Danielová Alexandra   001001  Šurany ZŠ Bernolákova            9,86   
  7  Kečkéšová Patrícia    010715  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul     10,08   
 
W: +0,6 m/s 
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60 m Finále          dievčatá                            

  1  Miklová Marietta      020219  Nitra Gymnázium Golianova        8,46   
  2  Halásová Radka        030103  Mojzesovo-Černík ZŠ              8,58   
  3  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova            8,66   
  4  Kelemenová Kristína   040103  Nitra Športové gymnázium         8,68   
  5  Kollerová Gizela      011025  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,82   
  6  Obertová Slávka       011124  Radošina ZŠ s MŠ                 8,94   
  7  Balogh Bernadett      001110  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        8,96   
  8  Obertová Angelika     010208  Sľažany ZŠ                       9,04   
 

W: 0,0 m/s 
 

300 m                dievčatá                            

  1  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova           44,45   
  2  Holešová Natália      020218  Nitra Športové gymnázium        44,98   
  3  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova           46,01   
  4  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          46,82   
  5  Kolocsics Barbara     031104  Nesvady ZŠ s VJM                49,39   
  6  Gavalovičová Zuzana   020329  Nitra Športové gymnázium        49,95   
  7  Nyulassyová Regina    010619  Topoľčianky ZŠ                  50,06   
  8  Šurínová Martina      021023  Zlaté Moravce ZŠ sv.D.Bosca     50,29   
  9  Víglašová Daniela     001101  Čaka ZŠ s MŠ                    51,22   
 10  Kečkéšová Patrícia    010715  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul     52,07   
 11  Klačanská Aneta       000825  Topoľčany ZŠ Tribečská          52,29   
 12  Stirber Fanni         021024  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       52,36   
 13  Bédiová Ema           010826  Nitra Športové gymnázium        53,20   
 14  Trenčanská Romana     020226  Topoľčany ZŠ J.Hollého          53,45   
 15  Antálková Martina     030520  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          53,70   
 16  Pinková Paulína       021203  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          54,41   
 17  Pokrývková Sofia      020410  Topoľčany ZŠ J.Hollého          55,48   
 18  Borsányi Zsófia       020807  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       55,89   
 19  Figurová Erika        020418  Topoľčany ZŠ J.Hollého          57,86   
 20  Bartošová Natália     011120  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul     61,76   
 

300 m 1.beh          dievčatá                            

  1  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova           44,45   
  2  Holešová Natália      020218  Nitra Športové gymnázium        44,98   
  3  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova           46,01   
  4  Zirkelbachová Lujza   030129  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          46,82   
  5  Kolocsics Barbara     031104  Nesvady ZŠ s VJM                49,39   
  6  Gavalovičová Zuzana   020329  Nitra Športové gymnázium        49,95   
 

300 m 2.beh          dievčatá                            

  1  Šurínová Martina      021023  Zlaté Moravce ZŠ sv.D.Bosca     50,29   
  2  Víglašová Daniela     001101  Čaka ZŠ s MŠ                    51,22   
  3  Klačanská Aneta       000825  Topoľčany ZŠ Tribečská          52,29   
  4  Trenčanská Romana     020226  Topoľčany ZŠ J.Hollého          53,45   
  5  Pokrývková Sofia      020410  Topoľčany ZŠ J.Hollého          55,48   
  6  Figurová Erika        020418  Topoľčany ZŠ J.Hollého          57,86   
 

300 m 3.beh          dievčatá                            

  1  Nyulassyová Regina    010619  Topoľčianky ZŠ                  50,06   
  2  Stirber Fanni         021024  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       52,36   
  3  Bédiová Ema           010826  Nitra Športové gymnázium        53,20   
  4  Pinková Paulína       021203  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          54,41   
 

300 m 4.beh          dievčatá                            

  1  Kečkéšová Patrícia    010715  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul     52,07   
  2  Antálková Martina     030520  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          53,70   
  3  Borsányi Zsófia       020807  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       55,89   
  4  Bartošová Natália     011120  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul     61,76   



Školské Majstrovstvá Nitrianskeho kraja         Výsledky 
 v atletike žiakov a žiačok ZŠ                                        Nové Zámky 7. júna 2016  

 

10 

800 m                dievčatá                            

  1  Majzlíková Kristína   011025  Nitra Športové gymnázium       2:29,18  
  2  Okruhlicová Lucia     010906  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         2:38,65  
  3  Tomanová Laura        050115  Nové Zámky ZŠ Hradná           2:39,07  
  4  Pint Lilla            020421  Komárno Gymnázium H.Selyeho    2:39,15  
  5  Mrázová Martina       010114  Topoľčianky ZŠ                 2:42,33  
  6  Gavalovičová Zuzana   020329  Nitra Športové gymnázium       2:45,71  
  7  Jakab Napsugár        010322  Šahy KSŠ sVJM F.Fegyvernekiho  2:46,57  
  8  Valachyová Alexandra  020227  Šurany ZŠ Bernolákova          3:03,80  
  9  Alfödiová Paulína             Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša         3:06,32  
 10  Bryndzová Nina        021126  Nitra Športové gymnázium       3:06,90  
 11  Gál Csenge            041004  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce      3:07,00  
 12  Bakos Orsolya         040420  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce      3:18,63  
 13  Klučková Nikola       010819  Šurany ZŠ Bernolákova          3:22,49  
 14  Šándorová Simona      02      Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul    3:30,12  
 15  Bartošová Natália     011120  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul    3:43,30  
     Figurová Erika        020418  Topoľčany ZŠ J.Hollého              NP  
     Čerešňáková Denisa    010503  Bojná ZŠ                            NP  
 

diaľka finále        dievčatá                            

  1  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                         490    
  2  Bírová Nina           001218  Nitra Športové gymnázium         477    
  3  Ikréniová Viviana     010607  Levice ZŠ Saratovská 85          467    
  4  Töröková Kiara        020625  Nitra ZŠ Fatranská               437    
  5  Bokrošová Mariana     010801  Marcelová ZŠ                     432    
  6  Kláris Mária          001102  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        425    
  7  Bédiová Ema           010826  Nitra Športové gymnázium         403    
  8  Mrázová Martina       010114  Topoľčianky ZŠ                   402    
  9  Kmotorková Kristína   010202  Topoľčany ZŠ J.Hollého           393    
 10  Ďurovská Ema          031212  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul      393    
 11  Vološinová Nina       030227  Trnovec nad Váhom ZŠ s MŠ        392    
 12  Puha Réka             021210  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        387    
 13  Majzlíková Kristína   011025  Nitra Športové gymnázium         384    
 14  Trenčanská Romana     020226  Topoľčany ZŠ J.Hollého           373    
 15  Pinková Paulína       021203  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           370    
 16  Miťková Lenka         021229  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           368    
 17  Kršáková Nora         010829  Topoľčianky ZŠ                   342    
 18  Schronerová Viktória  020815  Šurany ZŠ Bernolákova            339    
 19  Krošláková Laura      001024  Topoľčany ZŠ J.Hollého           337    
 20  Klučková Simona       010819  Šurany ZŠ Bernolákova            332    
 21  Antálková Martina     030520  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           319    
 22  Szabóová Veronika     021118  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul      310    
 
Farkas Lea            490/0,0   450/-0,8     x         x         x      451/0,0    
Bírová Nina           477/-0,5  430/0,0   366/0,0   418/0,0   447/0,0   458/+0,4   
Ikréniová Viviana     462/0,0   453/+1,1  457/0,0   416/0,0   454/0,0   467/+1,1   
Töröková Kiara        326/0,0   246/-0,3  424/0,0   417/0,0   431/-0,6  437/0,0    
Bokrošová Mariana     408/-0,9  432/0,0   428/-0,7  419/0,0   428/0,0   417/+1,1   
Kláris Mária             x      409/-0,1  425/0,0   415/-0,5     x      425/+0,4   
Bédiová Ema           307/0,0   403/0,0   377/+0,4  382/-0,6  358/-0,7  328/-0,9   
Mrázová Martina       380/0,0   365/-0,4  402/0,0                                  
Kmotorková Kristína      x      369/0,0   393/+0,1                                 
Ďurovská Ema          393/0,0      x         -                                     
Vološinová Nina          x      378/-0,6  392/0,0                                  
Puha Réka             387/-1,2     x      376/-1,0                                 
Majzlíková Kristína   371/0,0   384/-0,1     x                                     
Trenčanská Romana        x      373/0,0   346/+0,1                                 
Pinková Paulína       346/+1,1  352/-0,8  370/+0,8                                 
Miťková Lenka         256/0,0   368/0,0   358/-0,4                                 
Kršáková Nora         326/0,0   342/0,0   323/+0,5                                 
Schronerová Viktória  326/-0,4     x      339/+1,1                                 
Krošláková Laura      336/0,0   307/0,0   337/0,0                                  
Klučková Simona       332/0,0   308/0,0   324/+1,5                                 
Antálková Martina     306/+1,0  319/0,0   212/0,0                                  
Szabóová Veronika     310/0,0   276/0,0   305/0,0                                  
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diaľka body          dievčatá                            

  1  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                         490    
  2  Bírová Nina           001218  Nitra Športové gymnázium         477    
  3  Ikréniová Viviana     010607  Levice ZŠ Saratovská 85          462    
  4  Bokrošová Mariana     010801  Marcelová ZŠ                     432    
  5  Kláris Mária          001102  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        425    
  6  Töröková Kiara        020625  Nitra ZŠ Fatranská               424    
  7  Bédiová Ema           010826  Nitra Športové gymnázium         403    
  8  Mrázová Martina       010114  Topoľčianky ZŠ                   402    
  9  Kmotorková Kristína   010202  Topoľčany ZŠ J.Hollého           393    
 10  Ďurovská Ema          031212  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul      393    
 11  Vološinová Nina       030227  Trnovec nad Váhom ZŠ s MŠ        392    
 12  Puha Réka             021210  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        387    
 13  Majzlíková Kristína   011025  Nitra Športové gymnázium         384    
 14  Trenčanská Romana     020226  Topoľčany ZŠ J.Hollého           373    
 15  Pinková Paulína       021203  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           370    
 16  Miťková Lenka         021229  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           368    
 17  Kršáková Nora         010829  Topoľčianky ZŠ                   342    
 18  Schronerová Viktória  020815  Šurany ZŠ Bernolákova            339    
 19  Krošláková Laura      001024  Topoľčany ZŠ J.Hollého           337    
 20  Klučková Simona       010819  Šurany ZŠ Bernolákova            332    
 21  Antálková Martina     030520  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           319    
 22  Szabóová Veronika     021118  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul      310    
 

výška                dievčatá                            

  1  Kusyová Janka         030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         160    
  2  Töröková Kiara        020625  Nitra ZŠ Fatranská               157    
  3  Bírová Nina           001218  Nitra Športové gymnázium         154    
  4  Kláris Mária          001102  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        139    
  5  Holešová Natália      020218  Nitra Športové gymnázium         136    
  6  Sereghy Réka          010624  Komárno ZŠ s VJM M.Jókaiho       133     
     Michalcová Erika      020911  Topoľčany ZŠ J.Hollého           133    
  8  Rusňáková Natália     010322  Topoľčany ZŠ J.Hollého           133    
  9  Hodeková Vlasta       010920  Levice ZŠ Saratovská 43          133    
 10  Ščípová Olívia        020821  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           125    
 11  Schronerová Viktória  020815  Šurany ZŠ Bernolákova            125    
 12  Kmotorková Kristína   010202  Topoľčany ZŠ J.Hollého           120    
     Balogh Bernadett      001110  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        120     
 14  Kurinová Eva          020323  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul      120    
 15  Kusyová Kristína      021106  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           115    
 16  Šándorová Simona      02      Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul      110    
 

                         100  105  110  115  120  125  130  133  136  139  142  145  148  151  154  157  160                                          
    Kusyová Janka        -    -    -    -    -    -    -    o    o    -    o    o    o    o    o    xxo  xo                                           
    Töröková Kiara       -    -    -    -    -    o    o    o    o    o    xxo  o    o    xo   o    xo   xxx                                          
    Bírová Nina          -    -    -    o    -    -    o    o    xo   o    xo   o    xo   o    o    xxx                                               
    Kláris Mária         o    o    o    -    o    o    o    xo   o    xxo  xxx                                                                        
    Holešová Natália     o    -    -    o    o    o    o    xxo  xo   xxx                                                                             
    Sereghy Réka         o    o    o    o    o    o    o    o    xxx                                                                      
    Michalcová Erika     -    -    -    o    o    o    o    o    xxx                                                  
    Rusňáková Natália    o    o    o    o    o    -    o    xxo  xxx                                                                                  
    Hodeková Vlasta      o    o    o    o    o    xo   o    xxo  xxx                                                                                  
    Ščípová Olívia       o    o    o    o    o    o    xxx                                                                       
    Schronerová Viktória o    o    o    xo   o    o    xxx                                                                                            
    Kmotorková Kristína  o    o    o    o    o    xxx                                                                            
    Balogh Bernadett     o    o    o    o    o                                                                                   
    Kurinová Eva         o    o    o    xo   xo   -    xxx                                                                                            
    Kusyová Kristína     o    o    o    o    xxx                                                                                 
    Šándorová Simona     o    o    o    xxx                                                                                                           

 

guľa body            dievčatá                            

  1  Ďurovská Ema          031212  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul     10,98   
  2  Maňovská Jana         000909  Nitra Športové gymnázium        10,63   
  3  Lanczová Barbora      020728  Šaľa ZŠ J.Hollého               10,12   
  4  Kollerová Gizela      011025  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,40   
  5  Onofrejová Brigitta   001031  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         9,36   
  6  Dinis Sally Sára      020207  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul      9,07   
  7  Fonód Lilla           010317  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        8,34   
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  8  Pálmay Anikó          011025  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        8,22   
  9  Krčmáriková Sabina    011006  Topoľčany ZŠ Tribečská           8,05   
 10  Kusyová Kristína      021106  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           8,02   
 11  Adamcová Simona               Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           7,85   
 12  Nagy Rebeca Chiara    040615  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        7,69   
 13  Kelemenová Kristína   040103  Nitra Športové gymnázium         7,32   
 14  Danielová Alexandra   001001  Šurany ZŠ Bernolákova            7,31   
 15  Jakabová Adriana      010611  Zlatná na Ostrove ZŠ s VJM       7,27   
 16  Reptíková Radka       020403  Nitra Športové gymnázium         7,14   
 17  Komová Kinga          001210  Šurany ZŠ Bernolákova            7,01   
 18  Laktišová Monika      000418  Topoľčianky ZŠ                   6,82   
 

guľa finále          dievčatá                            

  1  Ďurovská Ema          031212  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul     10,98   
  2  Maňovská Jana         000909  Nitra Športové gymnázium        10,63   
  3  Lanczová Barbora      020728  Šaľa ZŠ J.Hollého               10,12   
  4  Onofrejová Brigitta   001031  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         9,43   
  5  Kollerová Gizela      011025  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša           9,40   
  6  Dinis Sally Sára      020207  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul      9,07   
  7  Fonód Lilla           010317  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        8,34   
  8  Pálmay Anikó          011025  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce        8,22   
 

loptička body            dievčatá                            

  1  Lanczová Barbora      020728  Šaľa ZŠ J.Hollého               66,04   
  2  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova           64,37   
  3  Kolářová Dorota       010930  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu       49,82   
  4  Kóšová Nikolett       011109  Nesvady ZŠ                      48,85   
  5  Michalcová Erika      020911  Topoľčany ZŠ J.Hollého          46,22   
  6  Fonód Lilla           010317  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       45,85   
  7  Nagy Rebeca Chiara    040615  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       44,03   
  8  Kostolániová Lucia    011112  Levice ZŠ Saratovská 43         43,21   
  9  Miťková Lenka         021229  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          43,03   
 10  Laktišová Monika      000418  Topoľčianky ZŠ                  42,13   
 11  Čapúchová Vanesa      040315  Nitra Športové gymnázium        39,65   
 12  Adamcová Simona               Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          38,18   
 13  Komová Kinga          001210  Šurany ZŠ Bernolákova           37,88   
 14  Pálmay Anikó          011025  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       36,82   
 15  Maňovská Jana         000909  Nitra Športové gymnázium        36,72   
 16  Dinis Sally Sára      020207  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul     35,59   
 17  Szabóová Veronika     021118  Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul     33,67   
 18  Bryndzová Nina        021126  Nitra Športové gymnázium        26,86   
     Ščípová Olívia        020821  Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša              NP  
 

loptička finále      dievčatá                            

  1  Lanczová Barbora      020728  Šaľa ZŠ J.Hollého               66,04   
  2  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova           65,65   
  3  Kolářová Dorota       010930  Nitra ZŠ kniežaťa Pribinu       52,07   
  4  Kóšová Nikolett       011109  Nesvady ZŠ                      48,85   
  5  Nagy Rebeca Chiara    040615  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       47,44   
  6  Fonód Lilla           010317  Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       46,96   
  7  Michalcová Erika      020911  Topoľčany ZŠ J.Hollého          46,22   
  8  Kostolániová Lucia    011112  Levice ZŠ Saratovská 43         43,21   
 

4 x 60 m             dievčatá                            

  1  "A" NRSOG                     Nitra Športové gymnázium        32,85   
  2  "A" SURBER                    Šurany ZŠ Bernolákova           33,86   
  3  "A" SAMUR                     Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          34,46   
  4  "B" NRSOG                     Nitra Športové gymnázium        34,97   
  5  "A" TOPOL                     Topoľčianky ZŠ                  35,53   
  6  "A" KNPRA                     Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       36,04   
  7  "A" LVPAU                     Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul     36,95   
  8  "A" TOHOL                     Topoľčany ZŠ J.Hollého          37,53   
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"A" NRSOG : Čapúchová, Holešová, Bírová, Kelemenová 
"A" SURBER: Pálinkášová, Danielová, Valachyová, Hádeková 
"A" SAMUR : Kollerová, Miťková, Pinková, Zirkelbachová 
"B" NRSOG : Reptíková, Maňovská, Bédiová, Majzlíková 
"A" TOPOL : Laktišová, Kršáková, Nyulassyová, Mrázová 
"A" KNPRA : Balog, Gál Cs., Fonód, Puha 
"A" LVPAU : Šándorová, Ďurovská, Dinis, Kurinová 
"A" TOHOL : Michalcová, Rusnáková, Pokrývková, Trenčanská 
    

4 x 60 m 1.beh       dievčatá                            

  1  "A"                           Nitra Športové gymnázium        32,85   
  2  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova           33,86   
  3  "A"                           Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          34,46   
  4  "A"                           Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       36,04   
 

4 x 60 m 2.beh       dievčatá                            

  1  "B"                           Nitra Športové gymnázium        34,97   
  2  "A"                           Topoľčianky ZŠ                  35,53   
  3  "A"                           Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul     36,95   
  4  "A"                           Topoľčany ZŠ J.Hollého          37,53   
 
 
 
 
 
 
 
 

BODOVANIE DRUŽSTIEV: 

chlapci 

 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Nitra ZŠ Nábrežie mládeže       770     15 
 2. Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        740     15 
 3. Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       738     15 
 4. Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          729     15 
 5. Levice ZŠ Saratovská 85         719     15 
 6. Topoľčany ZŠ J.Hollého          709     14 
 7. Červený Hrádok ZŠ s MŠ          607     14 
 

dievčatá 

 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Nitra Športové gymnázium        866     15 
 2. Šaľa ZŠ s MŠ J.Murgaša          680     15 
 3. Šurany ZŠ Bernolákova           634     14 
 4. Komárno ZŠ s VJM Ul.Práce       633     15 
 5. Levice KSŠ sv.Vinc. de Paul     507     15 
 6. Topoľčany ZŠ J.Hollého          386     10 
 7. Topoľčianky ZŠ                  378      9 


